Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2025 - 12:31 4304/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 550/2025

São Roque, 1º de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito respeitosamente à Presidência desta Casa e
à Gerência de Informática o fornecimento dos registros das câmeras de
segurança referentes ao período das obras de reforma do telhado e do
plenário da Câmara Municipal, realizadas no exercício anterior.

O objetivo desta requisição é permitir a verificação
documental da execução dos serviços contratados, bem como do cumprimento
das obrigações relativas à vigilância do acompanhamento das obras.
Considerando a complexidade e a duração dos trabalhos, entendemos que o
acesso aos registros audiovisuais constitui elemento complementar relevante
para o controle e a transparência institucional.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

C/C
Ao Ilustríssimo Senhor
HEREDES PIEDADE
Gerente de Informática da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04S2ZZXN4V5BXW31
		2025-04-01T14:54:27-0300